ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

11.08.2015 года № 720

О внесении изменения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 28.09.2012 года № 1434

Руководствуясь Положением о единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 года  № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района от 28.09.2012 года № 1434 «Об утверждении положения о муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в Карталинском муниципальном районе Челябинской области» следующее изменение:
1) в четвертом абзаце пункта 23 Приложения 1 к данному постановлению исключить слово «последствий».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                      С.Н. Шулаев